Offizielle Ergebnisliste
20. Koasamandirennen Bambini

Kitzbiihel

Ort und Datum: St. Johann in Tirol, Rueppenhang, 24.01.2016
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: SC St.Johann / Tirol (6054)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Perauer Stefan KR (AUT)
Schiedsrichter: Hutter Claus KR (AUT)
Wettkampfleiter: Exenberger Andreas KR (AUT)
Startrichter: Steiner Georg KR (AUT)
Zielrichter: Schwendter Bernhard KRA (AUT)
Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Exenberger Andreas

Strecke: Rueppenhang Bambini

Starthohe: 723 m Zielh6he: 633 m
Héhendifferenz: 90 m

Anzahl Tore: 17 Richtungsand.: 16
Vorlaufer:

Worgotter Simon

62
60 (96,77%)

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Zwergerl w (Gasteklasse)

Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname
1 6 611000594 PUHRINGER Sofie 2011 W SC Waidring
2 1 OBERSCHNEIDER Celine 2011 W SK Maishofen
3 5 605404259 HUTTER Eva 2011 W SC St.Johann /T
4 2 605404269 EXENBERGER Viktoria 2011 W SC St.Johann/T
5 231 GREEN lsis 2012 W Norfolk
6 4 606014230 WIESMULLER Lisa 2011 W KS.C.
7 3 BRENNER Marlies 2011 W SC Fieberbrunn
8 7 615901165 BLASSNIGG Franziska 2011 W SC Fieberbrunn

Zwergerl m (Gasteklasse)

Rang  StINr  OSV-Nr.
1 8

JG Sex Vereinsname
2011 M K.S.C.

Name
GRUBER Johannes

Sonntag, 24. Janner 2016, 15:10 Auswertung: SC St.Johann / Tirol

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 6AL289

Ausschreibung: regionaloffen

F-Wert: 980
Wetterdaten:
Wetter: Bewdlkt
Schnee: griffig
Klasse Ges.Zeit Diff.
Zwergerl w (Gaste 21,95 0,00
Zwergerl w (Géaste 22,15 0,20
Zwergerl w (Gaste 25,81 3,86
Zwergerl w (Gaste 31,30 9,35
Zwergerl w (Gaste 38,07 16,12
Zwergerl w (Géste 43,40 21,45
Zwergerl w (Gaste  1:02,88 40,93
Zwergerl w (Gaste  1:30,00  1:08,05
Klasse Ges.Zeit Diff.
Zwergerl m (Gaste 26,92 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Bambinilw

Rang
1

2
3
3

StNr

9
11
12
10

OSV-Nr.

402500262
606101762
402500259

Bambinil m

Rang
1

N N N~No oD

StNr

20
24
22
23
15
21
19
17
14
13

OSV-Nr.
606101741

605301276
605404375
623600636
615700869
610700353

623600669

Bambini 2 w

Rang
1
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StNr

30
31
29
35
33
25
43
41
32
44
42
40
39
38
37
36
34
28
27
26

OSV-Nr.
610700354

606101747
611401068
615901116
611401020
615000547
404500688
615901166
615901161
623600633
616400917
605801983

615901151
402301134
623600641
615901153
605404343
623600665

Name

SCHWEIDLER Vanessa
LEDERER Jana
HOFER Chiara
BAUMGARTNER Lena

Name

MUHLBERGER Maximilia
MITTERER Maximilian
PERNHOFER Laurenz
HUBER Maximilian
WORTER Jakob Jun.
KOCK Noah
OLAVIEDE Raoul
GIGLER Julian
GRUBER Nikolaus
ZEHENTNER Franz

Name

GOSCH Emma
OBERSCHNEIDER Giulia
MAYR Romy
DICKSON-TURNER Ella
WALLNER Josefa
WALTER Eva
HENNLICH Emma
LASSHOFER Sophie
BRENNER Sissi

KLETT Luana
MILLINGER Viktoria
GEILER Leonie
GRUNER Nina
HERMANN Noemi
PFEIFER-TRIQUET Lucia
GREEN Tallulah

ROSE Mia
PLETZENAUER Anna
STOCKL Hannah
OSTER Jette

Gen.Nr.: 6AL289

JG Sex Vereinsname

2010
2010
2010
2010

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

JG
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

W
w
W
w

SC Waidring

SC UTTENDORF
SC Kossen

SC UTTENDORF

Sex Vereinsname

=

=T

SC Kossen

SC Waidring

SC Jochberg

SC St.Johann /T
SC St.Ulrich/P
WSV Kirchdorf
SC St.Johann /T
SC Raika Volders
K.S.C.

SC St.Ulrich/P

Sex Vereinsname

SEE=EE=EE=E===E=E=========s= =

SC Raika Volders
SK Maishofen
SC Késsen

SC Westendorf
SC Fieberbrunn
SC Westendorf
SK Going

SC Unken

SC Fieberbrunn
SC Fieberbrunn
SC St.Ulrich/P
SC Oberndorf in Tirol
SC Kirchberg / T
SC Grassau

SC Fieberbrunn
SC Leogang

SC St.Ulrich/P
SC Fieberbrunn
SC St.Johann /T
SC St.Ulrich/P

Auswertung: SC St.Johann / Tirol

20. Koasamandirennen Bambini

Klasse

Bambini 1 w
Bambini 1 w
Bambini 1 w
Bambini 1 w

Klasse

Bambini 1 m
Bambini 1 m
Bambini 1 m
Bambini 1 m
Bambini 1 m
Bambini 1 m
Bambini 1 m
Bambini 1 m
Bambini 1 m
Bambini 1 m

Klasse

Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w
Bambini 2 w

Ges.Zeit
50,13
52,26

1:30,00
1:30,00

Ges.Zeit
35,34
37,46
38,16
39,90
48,10
50,14

1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00

Ges.Zeit
30,93
31,76
33,17
34,27
36,19
36,73
37,90
40,64
44,04

1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00
1:30,00

Kitzbiihel
St. Johann in Tirol, Rueppenhang, 24.01.2016

Diff.
0,00
2,13
39,87
39,87

Diff.
0,00
2,12
2,82
4,56
12,76
14,80
54,66
54,66
54,66
54,66

Diff.
0,00
0,83
2,24
3,34
5,26
5,80
6,97
9,71
13,11
59,07
59,07
59,07
59,07
59,07
59,07
59,07
59,07
59,07
59,07
59,07
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Bambini 2 m

Rang
1
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StNr
49
54
51
59
45
57
48
47
50
61
60
58
56
55
53
52
46

StNr
16
18

Unterschrift

Gen.Nr.: 6AL289

20. Koasamandirennen Bambini

Kitzbiihel

St. Johann in Tirol, Rueppenhang, 24.01.2016

OSV-Nr. Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
619800214 ERHARTER Florian 2009 M SC Kelchsau Bambini 2 m 29,81 0,00
603000167 TRATTER Michael 2009 M SC Bad Haring Bambini 2 m 31,55 1,74
605404330 PLATTNER Laurin 2009 M SC St.Johann/T Bambini 2 m 33,35 3,54
402301171 MAIER Niklas 2009 M SC Leogang Bambini 2 m 35,09 5,28
629800255 SCHROTT Fabian 2009 M SV Erpfendorf Bambini 2 m 35,90 6,09
605404383 KERNMAIER Paul 2009 M SC StJohann/T Bambini 2 m 40,73 10,92

RESCH Elias 2009 M St.Johann Bambini 2 m 44,10 14,29
404500684 OBERMAYER Andreas 2009 M SC Unken Bambini 2 m 46,24 16,43
BURGER Pius 2009 M WSV Oberaudorf Bambini 2 m 51,08 21,27
FOIDL Nico 2009 M SC StJohann/T Bambini 2 m 55,13 25,32
623600631 GUNTHER David 2009 M SC St.Ulrich/P Bambini 2 m 1:30,00 1:00,19
605404382 REISENBAUER Tim 2009 M SC StJohann/T Bambini 2 m 1:30,00 1:00,19
402301123 MAIER Dominic Sam 2009 M SC Leogang Bambini 2 m 1:30,00 1:00,19
MUND Elias 2009 M SC Aising-Pang Bambini 2 m 1:30,00 1:00,19
404500697 SCHMIDT Christian 2009 M SC Unken Bambini 2 m 1:30,00 1:00,19
623600687 WURTL Nick 2009 M SC St.Ulrich/P Bambini 2 m 1:30,00 1:00,19
605404381 FROIDL Konstantin 2009 M SC St.Johann/T Bambini 2 m 1:30,00 1:00,19
Nicht am Start (1. Lauf): 2 (3,23%)
OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
STRASSER Quirin 2010 TSV Marquartstein B1
605404316 STAMPFER Luke Noah 2010 SC St.Johann/T B1
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